
JKS 750H enerke kaapelivaunu on erinomainen esimerkki valmistajan ja 
asiakkaan välisestä yhteistyöstä.  Vaunun suunnittelussa ja toteutuksessa on alussa 
asti huomioitu asiakkaan tarpeet.  Vaunu on tarkoitettu kevyiden kelojen 
kuljetukseen ja käsittelyyn.Tukeva, kuumasinkitty runko on pitkäikäinen ja 
luotettava.  Toimintavarmuus vaikeissakin olosuhteissa on taattu laadukkaiden 
teknisten ratkaisujen ansiosta.

JKS 750H enerke on yksiakselinen vaunu. Tämä tekee siitä helposti käsiteltävän. 
Vaunun kaikki keskeisimmät toiminnot on hydralisoitu. Kelanpyöritys on 
toteutettu hydraulikiristeisellä hihnavedolla. 

JKS 750H -kaapelivaunu on oiva apu kevyempiin verkonrakennuksen tarpeisiin.

moving forward

Soita ja kysy lisää!

JKS 750H enerke

  Tekniset tiedot :   
  Kokonaispaino: 750kg
  Suurin kelan halkaisija: 1400mm
  Kela-aukon leveys:1460mm
  Suurin kelan leveys: 1100mm
  Kela-akselin halkaisija: 60mm
  Runko: Kuumasinkitty teräsrunko
  Hinausnopeus: 80km/h 

Vaunun kaikki keskeiset toiminnot on hydraulisoitu.
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Tutustu tuotevalikoimaamme osoitteessa: skt-products.fi

jousitettu akselisto, säädettävä nokkapyörä, 12v led-valot, iskusuojat kaikille valoille, heijastimet, 
laakeroitu Ø60 mm kela-akseli, kelanlukituskartiot akselille, kelannosto hydraulisesti, kelan-
pyöritys remmivedolla, remmin kiristys hydraulisesti, kelanpyörityslaitteisto + hydraulikoneikko 
Honda 9hp –polttomoottorilla + hydraulinen kelanpyörityksen kauko-ohjain, työkalulaatikko 
sekä nostokoukut, kelatelineen automaattilukitus

JKS 750H enerke -kaapelikelavaunun vakiovarusteet:

JKS 750H enerke -kaapelikelavaunun lisävarusteet:

narukela + 12mm köysi, teräsköysikela + köysi, halkaistava teräskela 
(vanhojen kaapeleiden/johtimien keräämiseen), jarruttava kela-akseli, kaksoisvalot 12/24V

Pitkäikäiset ja kestävät led-valot 
edessä ja takana.

Hydraulinen kelanpyöritys sekä 
pyörityksen voimansiirron kiristys 

Työkalu- sekä tarvikelaatikko

Hydrauliikan voimanlähteenä toimii luotettava 
Honda GX270 -polttomoottori                       
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